
 

 
 

                 CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ 

CNPJ: 26.571.435/0001 -80 
 

 
 

 
AVISO DE ADIAMENTO 

PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 004/2021. 
 
O CONSÓRCIO PÚBLICO INTERFEDERATIVO DE SAÚDE DA REGIÃO DE IRECÊ, 
CNPJ: 26.571.435/0001-80, através de sua Comissão Permanente de Pregão, torna 
público que a licitação modalidade Pregão Presencial para Registro de Preço sob o nº 
004/2021. Tipo: Menor Preço Por Lote. Objeto: Futuro e eventual fornecimento de 
material descartável, máscaras e avental para atender a demanda da Policlínica de 
Saúde, marcada para o dia 16 de abril de 2021, horário 13:30h, foi ADIADA para o dia 
20 de abril de 2021 às 13:30 horas, em razão da necessidade de correção do edital. 
Local da Sessão: Consórcio Público Interfederativo de Saúde da Região de Irecê, Rua 
Rio de Janeiro, Nº 370, Bairro Alto do Moura, Irecê-Bahia. O Edital e demais 
informações encontram-se à disposição dos interessados no site 
http://www.consri.ba.gov.br/. Informações e-mail: trabalho1012@gmail.com. Pregoeira: 
Thais Pires Rodrigues de Matos. 

 
 

 


